

6 Brote vom Steinofenbäcker

Bitte 2 Tage vor Lieferung bestellen!

<p>Kürbis Kamut Brot 750g Mild, dezent nussig, bekömmlich Zutaten: Wasser, KAMUT® Khorasan Weizenvollkornmehl* und -schrot*, KAMUTsauer Teig* (Wasser, KAMUT® Khorasan Weizenvollkornmehl*, DINKEL StartGut® Bio* [DINKELschrot*, DINKELmehl*, Wasser, Meersalz, Lactobacillaceae], Meersalz), Kürbiskerne*, Meersalz, Biohefe*. % Getreideverhältnis: 100% Kamut * = Zutaten aus ökol. Landbau</p>	<p>6,90€</p>	
<p>Dinkel Alles Drin 1000g Nussig, buttrig Zutaten: DINKELvollkornmehl* und -schrot*, Wasser, DINKELSauer Teig* (Wasser, DINKELvollkornmehl*, DINKEL StartGut® Bio* [DINKELschrot*, DINKELmehl*, Wasser, Meersalz, Lactobacillaceae], Meersalz), Hirse*, Leinsamen*, SESAM*, Sonnenblumenkerne*, Meersalz. % Getreideverhältnis: 100% Dinkel * = Zutaten aus ökol. Landbau</p>	<p>5,50€</p>	
<p>Dinkel Spezial 750g Mild, leicht süsslich Zutaten: DINKELvollkornmehl* und -schrot*, DINKELSauer Teig* (Wasser, DINKELvollkornmehl*, DINKEL StartGut® Bio* [DINKELschrot*, DINKELmehl*, Wasser, Meersalz, Lactobacillaceae], Meersalz), Wasser, Meersalz. % Getreideverhältnis: 100% Dinkel * = Zutaten aus ökol. Landbau</p>	<p>5,35€</p>	
<p>1000 KörnerKruste 1000g Nussig, würzig Zutaten: WEIZENVollkornmehl* u. -schrot*, Wasser, ROGGENsauer Teig* (Wasser, ROGGENvollkornmehl*, ROGGEN StartGut® Bio* [ROGGENSchrot*, Wasser, ROGGENmehl* Bio-Maissirup*, Lactobacillaceae]), HAFER*, ROGGENvollkornmehl* u. -schrot*, Meersalz, Sonnenblumenkerne*, Leinsamen*, SESAM*, Kürbiskerne*, Hirse*, Mohn*, DINKELvollkornschrot* KAMUTvollkornschrot*, GERSTE*, Reis*, Quinoa*, Buchweizen*, Biohefe. % Getreideverhältnis: 77% Weizen, 23% Roggen * = Zutaten aus ökol. Landbau</p>	<p>5,20€</p>	
<p>Roggenbrot 1000g Nussig, würzig Zutaten: ROGGENvollkornmehl* und -schrot*, ROGGENsauer Teig* (Wasser, ROGGENvollkornmehl*, ROGGEN StartGut® Bio* (ROGGENSchrot*, Wasser, ROGGENmehl* Bio-Maissirup*, Lactobacillaceae), Wasser, Meersalz. % Getreideverhältnis: 100% Roggen * = Zutaten aus ökol. Landbau</p>	<p>4,60€</p>	
<p>Familienbrot – Saatenfrisch 1250g Locker, saftig, nussig Zutaten: Wasser, WEIZENVollkornmehl* und -schrot*, ROGGENsauer Teig* (Wasser, ROGGENvollkornmehl*, ROGGEN StartGut® Bio* [ROGGENSchrot*, Wasser, ROGGENmehl* Bio-Maissirup*, Lactobacillaceae]), ROGGENvollkornmehl*, Kartoffelflocken*, Meersalz, Leinsamen*, SESAM*, Sonnenblumenkerne*, HAFER*, Kürbiskerne*, Biohefe*, Mohn*. % Getreideverhältnis: 75% Weizen, 25% Roggen * = Zutaten aus ökol. Landbau</p>	<p>4,90€</p>	
<p>Nussecke 4 Stück Zutaten: HASELNÜSSE*, BUTTER*, Honig*, SAHNE*, Sonnenblumenkerne*, DINKELvollkornmehl*, Zartbitterkuvertüre* (Kakaomasse*, Rohrohrzucker*, Kakaobutter*, Vanillepulver*. [Kakaoanteil mind. 55%]). enthält folgende allergene Zutaten: Gluten, Milch, Schalenfrüchte *kontrolliert biologischer Anbau</p>	<p>8,40€</p>	
<p>Sandkuchen-Zitrone Zutaten: EIER*, BUTTER*, DINKELmehl Type 812*, Rohrohrzucker*, Fondant* (Saccharose*, Glucosesirup*, Wasser), Zitronenschalenpaste* (Rübenzucker*, Zitronen*, Zitronensaft*, Zitronenöl*), Weinsteinbackpulver (Weinsäure [Säuerungsmittel], Maisstärke [Trennmittel], Natriumbicarbonat [Backtrieb]), Meersalz. enthält folgende allergene Zutaten: Gluten, Eier, Milch *kontrolliert biologischer Anbau</p>	<p>7,50€</p>	
<p>Sandkuchen Walnuss- Apfel Zutaten: DINKELmehl Type 812*, EIER*, BUTTER*, Rohrohrzucker*, WALNÜSSE* {10,7%}, Äpfel* {7,8%}, Aprikosenkonfitüre* (Rohrohrzucker*, Aprikosen*, Geliermittel: Pektin, Säuerungsmittel: Citronensäure), Weinsteinbackpulver (Weinsäure [Säuerungsmittel], Maisstärke [Trennmittel], Natriumbicarbonat [Backtrieb]), Meersalz. Enthält folgende allergene Zutaten: Gluten, Eier, Milch, Schalenfrüchte *kontrolliert biologischer Anbau</p>	<p>7,50€</p>	